[image: image1.emf]    ГЛАВ А   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   « НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН »   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН       пр. Строителей,  д.  12,  г. Нижнекамск,  423570      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   « ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ »   МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ   БАШЛЫГЫ         Төзүчеләр пр., 12   нче йорт ,  Түбән Кама шәһәре,  423570

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ     №   23                                                        КАРАР     25 марта  20 2 2   г .

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
Нижнекамского муниципального района «Об исполнении бюджета
Нижнекамского муниципального района за 2021 год»
В целях соблюдения прав жителей Нижнекамского муниципального района на участие в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Нижнекамского муниципального района за 2021 год, в соответствии со ст. 16 Устава Нижнекамского муниципального района, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Нижнекамского муниципального района «Об исполнении бюджета Нижнекамского муниципального района за 2021 год».
2. Определить:

2.1. время проведения – 6 апреля 2022 года в 15.00;

2.2. срок проведения – 1 день;

2.3. место проведения – г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12;

2.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12, кабинет 130 (в будние дни с 8.00 до 17.00);

2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 1 апреля 2022 года.

3. Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Нижнекамского муниципального района «Об исполнении бюджета Нижнекамского муниципального района за 2021 год» в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нижнекамского муниципального района (http://e-nkama.ru).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Умникова А.В.

Исполняющий обязанности Главы,

заместитель Главы                                                                                          А.В.Умников

_1709618802.doc
		 ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

		[image: image1.png]

		ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 23

		                                                   КАРАР

25 марта 2022 г.